АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                              №

Об утверждении Положения об Общественном совете по контрольной

(надзорной) деятельности при администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 31 июля

2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об

утверждении Правил разработки и утверждения контрольными

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", Уставом городского

округа город Михайловка Волгоградской области, в целях обеспечения

эффективного взаимодействия администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области  с общественными объединениями,

коммерческими и некоммерческими организациями, развития механизмов

взаимодействия и общественного контроля  за  деятельностью

администрации  городского  округа  город Михайловка Волгоградской

области по осуществлению контроля,  администрация городского округа

город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете по

контрольной (надзорной) деятельности  при администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области.

 2. Утвердить состав Общественного совета по контрольной

(надзорной) деятельности при администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области согласно Приложению.

3. Постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 26.10.2021 №3205 «Об

утверждении Положения об Общественном совете по муниципальному

контролю при администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского

consultantplus://offline/ref=3E94ABAF9D18BF72601A4E2ADA15DA5BC003BD343496E5C1F4B1B1E98D72CB1536421C6C0B121B25pA35G
consultantplus://offline/ref=DA8ACE6590462875574CAC431C5A07148D0FEBB6E555490AEA27744D58B1197AA6D774917C45AB9324583BaAD6H

округа город Михайловка Волгоградской области в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства Пестрякова А.В.

Глава городского округа                                          А.В. Тюрин